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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, adskillelse og tildækning af fødevarer under
opbevaring.
Følgende er konstateret: enkelte mælk og smør måles på
overfladen til mellem 6 og 7 grader C. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om at kølekæden ikke må brydes, samt drøftet
løsningsmuligheder.
Virksomheden oplyser, at afdelingskøkkenet modtager varm
mad i varmeskabe til frokost fra hovedkøkkenet, og at der
serveres kold mad til aften. En gang i mellem opvarmes
eventuelt en suppe fra frost, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, gulve og vægge i
køkken, herunder også indvendige flader i køle-/fryseinventar,
samt indvendige flader i ovn og opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: Kanten rundt i opvaskemaskinen
fremstår med lyserøde belægninger. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da en medarbejder straks går i gang med at gøre
den rent under tilsynet. Vejledt konkret om hyppigere
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rengøring på svært tilgængelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: køkken med inventar. Følgende er
konstateret: gulvet under opvaskemaskine fremstår med hul under det ene ben. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at overflader i lokaler, hvor der opbevares fødevarer skal være jævne, ikke-absorberende og
vaskbare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved opbevaring siden oktober 2021 til den 27.
april 2022. Vejledt konkret om at dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater ved
opvamrning/genopvarmning, når dette foretages.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr. via virk.dk, samt virksomhedens
fødevareaktiviteter.


